

Anbefaling

Af Nicolai Dreholt-Nordfalk som digital marketing specialist

Nærmeste leder

Mads-Mikkel Tarding

Head of operations

Jeg bekræfter hermed at Nicolai var ansat fuldtid hos Kynetic fra 01.03.22 til 31.07.22, i en samlet periode på 4 måneder. Nicolai sad i rollen som digital marketing specialist, men social media ads og content produktion som speciale områder. Nicolai blev opsagt grundet nedskæringer på hans fagområde.

OPGAVER OG ANSVAR

Som digital marketing specialist, sad Nicolai med ansvaret for udvalgte kunders performance marketing aktiviteter på sociale medier. Nicolai havde ansvaret for den daglige performance og drift af sporet, herunder analyse og optimeringsforslag, af både teknisk, budskabs og strukturel natur. Nicolai indgik deslige i kundeteams på tværs af KYNETIC, hvor hans ansvar var proaktivt at indgå i den samlede dialog omkring kunderne på tværs af specialistområder. På flere af Nicolais kunder havde han direkte dialog med kunden, omkring performance og optimeringsmuligheder.

Nicolai assisterede også i det løbende new bizz arbejde, hvor han som social media specialist, bidrog til performance analyser, optimerings anbefalinger, samt præsenterede optimeringsforslag og var derigennem med at til vinde nye kunder til KYNETIC.

KVALITETER

Nicolai har en bred forståelse både for de enkelte platforme, men også for synergien mellem målretning, budskab, landing page og ønske handling.

Nicolais forståelse for kommunikation og grafiske evner giver ham en fordel, da budskabet der aktiveres i performance marketing setups, har en direkte effekt og påvirkning på resultatet. Dvs. han reflektere over hvilket formål budskabet skal løse, når han arbejder med content produktion.

Nicolai udviser proaktivitet i hans daglige arbejde, og kommer med input til justeringer og muligheder, hvilket sikre en kontinuerlig optimering af marketing indsatserne på de kunder han arbejder på.

Til slut kommer Nicolai men en rigtig god energi og indgår let i forskellige team konstellationer på tværs af kunder.

ANBEFALING

Jeg vil til enhver tid anbefale Nicolai til en lignende rolle. Han er en god medarbejder, der giver rigtig meget god energi til en arbejdsplads.

Mads-Mikkel Tarding
Head of operations, KYNETIC
mt@kynetic.dk
31771083